
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                        Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           
 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione, prot. n. 89740 del 04 Luglio 2023, per il conferimento di n. 1 

borsa di studio post laurea non esente per attività di ricerca della durata di 2 (due) 

mesi, non rinnovabili, per un importo lordo di € 2.930,54 (duemila 

novecentotrenta/54), destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE in 

Ingegneria Meccanica, Ingegneria Energetica o titolo equipollente (V.O), per lo 

svolgimento della seguente attività: “Analisi termodinamica ed ambientale 

comparativa di soluzioni impiantistiche per la produzione ed accumulo di 

energia frigorifera a servizio di un polo fieristico”; 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata del Prof. 

Mauro Prestipino, con nota prot. n.  97538 del 21/07/2023 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti 

 

Prof. Mauro Prestipino (Presidente) 

Prof. Sebastian Brusca (Componente) 

Prof. Antonio Galvagno (Componente) 

Prof. Filippo Cucinotta (Supplente) 

Prof.ssa Emanuela Mastronardo (Supplente) 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 




		2023-07-25T06:25:55+0000
	Eugenio Guglielmino




